
Obec Pustějov
vypisuje výběrové řízení na pozici
Knihovníkl kn ihovn ice

Nabízíme:
• zkrácený pracovní poměr (úvazek 0,6) na dobu určitou - zástup za mateřskou

dovolenou (2-3 roky)
• samostatnou zajímavou práci, pestrou pracovní náplň, práci pro informační

centrum
• předpokládaný nástup dle dohody

Požadujeme:
• minimálně SŠ s maturitou - obor knihovnictví výhodou
• znalost ovládání PC (MS Office, internet) - výborná uživatelská úroveň
• znalost místního prostředí výhodou
• trestní bezúhonnost - VRT
• organizační a komunikační schopnosti, samostatnost, flexibilitu, klientský

přístup, spolehlivost, pečlivost, schopnost systematické práce
• praxe v oboru knihovnictví výhodou
• znalost cizího jazyka výhodou

Své nabídky zasílejte do 14. 3. 2014 na email: personalni@a-trend.cz.Do
předmětu zprávy zadejte"knihovna_Vaše jméno".

Nabídka musí obsahovat:
strukturovaný životopis
úvodní dopis s vyjádřením, proč se ucházíte o tuto pozici

Další informace:
o Výběrové řízení metodicky a odborně připravuje spol. A TREND, S.r.o.
o Kandídátůrn vybraným k osobnímu pohovoru zašleme další zadání, které

předají osobně.
o Datum realizace I. kola VŘ: 20. 3. 2014 od 8.00 hod, VŘ proběhne

v prostorách Obecního úřadu.
o Součástí VŘ bude zpracování testu osobnosti a praktická zkouška práce s MS

Office.
o Obec Pustějov a A TREND s.r.o. prohlašují, že se svěřenými údaji budou

nakládat ve smyslu zákona Č. 101/2000 Sb. O ochraně osobních dat, v
aktuálním znění.


